М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 06 » апреля 2009 г.                                 № 83 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

За заслуги в  области физической культуры и спорта  и в  соответствии с
пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Владимирская область

БОРИСОВОЙ Анне Сергеевне - студентке Юрьев- Польского финансово-
экономического колледжа, город Юрьев-Польский (полиатлон)

ГАМЗАЕВУ  Тимуру  Азнавуровичу  -  спортсмену-инструктору
муниципального  учреждения  «Спортивно-оздоровительный  комплекс
«Динамо», город Петушки (вольная борьба)

ГУСЕВУ  Сергею  Викторовичу  -  муниципального  образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-
юношеская  спортивная  школа  Олимпийского  резерва  самбо,  дзюдо»,  город
Ковров (самбо)

ДЖАЛИЛОВУ     Анару     Вахид     Оглы     -     студенту     Владимирского
государственного гуманитарного университета, город Владимир (бокс)

КУЗЬМИНУ Павлу Андреевичу - спортсмену районной детско-юношеской
спортивной     школы    управления     образования    Александровского

района | Владимирской области (тяжелая атлетика)
ЛОВЧЕВУ     Алексею  Владимировичу  -   спортсмену  районной  детско-

юношеской   спортивной   школы   управления   образования
Александровского I района Владимирской области (тяжелая атлетика)

МАГОМЕДАЛИЕВУ  Магомеду  Гасановичу  -  спортсмену
муниципального  учреждения  дополнительного  образования  «Районная
комплексная детско-юношеская  спортивная  школа»,  город Петушки (вольная
борьба)

НОВИКОВУ  Александру  Сергеевичу  -  спортсмену  Региональной
общественной  организации  Российской  оборонной  спортивно-технической
организации - РОСТО (ДОСААФ) во Владимирской области (пулевая стрельба)

СПИВАКУ  Эдуарду  Вячеславовичу  -  спортсмену-инструктору
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей  «Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа
Олимпийского резерва по борьбе самбо и дзюдо», город Александров (дзюдо)

СТОЖАРОВУ  Марку  Игоревичу  -  спортсмену  Владимирского
регионального  отделения  общественно-государственного  объединения
Всероссийского  физкультурно-спортивного  общества  «Динамо»  (тяжелая
атлетика)

ТАРАСОВУ Сергею Анатольевичу - студенту областного
государственного образовательного учреждения среднего
профессионального образования «Вязниковский механико-технологический
техникум», город Вязники (рукопашный бой).

   Министр                                                                                                       В.Л. Мутко